РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА    КАРЫЖСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.10. 2020 г. № 47 - ра
          с.Карыж

О дополнительных мерах по предупреждению распространения
новой коронавирусной инфекции на территории Карыжского сельсовета Глушковского района
Курской области

Руководствуясь Постановлением  Администрации Курской области №1048-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области», постановлением  Администрации Глушковского района Курской области № 484 от 21.10.2020 г. «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Глушковского района Курской области»:

1. Приостановить личный прием граждан, проводимый в Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области, с 22 октября 2020 года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки.
1. Отменить проведения на территории муниципального образования все массовые мероприятия спортивной, культурной, развлекательной направленности.
3. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области: почтовым отправлением по адресу: 307472, Курская область, с. Карыж, ул. Средняя, д.52; через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан» на официальном сайте Администрации Карыжского сельсовета Глушковского района Курской области (карыжский.рф);
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Карыжского сельсовета                                                        М.А. Бганцева